
 

 

UCHWAŁA NR L/374/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy imienia Jana Karskiego na nazwę ulicy Pogodna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994; ze zm.) oraz w oparciu o ustawę z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 

innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 

z 2016r., poz. 744; ze zm.)  Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy imienia Jana Karskiego nadaną drodze gminnej nr G 1, położonej na terenie 

miejscowości Sompolno, prowadzącej przez działki oznaczone geodezyjnie nr 1215, obręb Sompolno – na 

nazwę ulicy Pogodna. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w ust.1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sompolnie 

(-) Ryszard Nowakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 5771



Załącznik do uchwały Nr L/374/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5771


		2018-07-09T10:26:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




